关于发布2018年中山大学本科生生命科学学术夏令营录取名单的通知
经有害生物控制与资源利用国家重点实验室研究生工作委员会专家评审组评审，同意首批录取张希玉等135名同学参加2018年中山大学生命科学学术夏令营活动（附件1）。为保障后续活动的正常进行，请确定参加夏令营的同学务必于7月2日中午12:00前以下资料上传至营员QQ联络群587948804空间：
1、《中山大学生命科学学术夏令营学员承诺书》（附件2）（签名后拍照或扫描上传至Q群587948804空间）；
2、现就读学校院系领导或辅导员或其他任课老师批准同意的请假条（拍照或扫描上传至Q群587948804空间）；
3、营服尺寸及保险购买回执表（附件3）（发至邮箱sklbcyjs@mail.sysu.edu.cn）。
逾期未回复的，我们将视为您自动放弃此次活动，并将顺次递补录取其他同学。递补名单将于7月2日中午13:00公布。若确认参加但事实未能参加造成名额浪费的，将记入个人信誉档案，可能会对您未来进入我校工作或学习有所影响。
期待您的热情参与！

附件：
1、2018年中山大学生命科学学术夏令营录取名单
2、2018年中山大学生命科学学术夏令营营员承诺书
3、2018年中山大学生命科学学术夏令营营员信息回执
有害生物控制与资源利用
国家重点实验室（中山大学）
二〇一八年六月三十日

附件1：

2018中山大学生命科学学术夏令营录取名单
	序号
	姓名
	性别
	学校

	序号
	姓名
	性别
	学校

	1
	张希玉
	女
	安徽大学

	40
	吴鹏
	男
	华中农业大学

	2
	金勇
	男
	北京化工大学

	41
	陈铭夏
	男
	华中农业大学

	3
	吴奕禄
	男
	北京化工大学

	42
	邝鸣
	男
	华中农业大学

	4
	苏路瑛
	女
	北京科技大学

	43
	刘书星
	男
	华中农业大学

	5
	陈晓宇
	女
	北京林业大学

	44
	毛成志
	男
	华中农业大学

	6
	陈亘浓
	男
	北京林业大学

	45
	谭乾
	男
	华中农业大学

	7
	庄舒晴
	女
	北京师范大学

	46
	汪易
	男
	华中农业大学

	8
	洪煦琳
	女
	大连理工大学

	47
	黎嘉颖
	女
	华中师范大学

	9
	王润希
	女
	大连理工大学

	48
	娄若瑜
	女
	吉林大学

	10
	崔舵
	男
	大连理工大学

	49
	王雨嫣
	女
	吉林大学

	11
	郝明
	男
	东北大学

	50
	刘懿
	女
	吉林大学

	12
	卢惠君
	女
	东北林业大学

	51
	陈洁莹
	女
	暨南大学

	13
	隋媛
	女
	东北林业大学

	52
	李德安
	男
	暨南大学

	14
	秦耀旭
	男
	东北林业大学

	53
	郑浩楠
	男
	暨南大学

	15
	徐思远
	男
	东北林业大学

	54
	候眉
	女
	兰州大学

	16
	祁皓月
	女
	东北农业大学

	55
	黄睿琪
	女
	兰州大学

	17
	刘梦然
	女
	东北农业大学

	56
	张玉玮
	女
	兰州大学

	18
	邢丹妮
	女
	东北农业大学

	57
	白帆
	男
	兰州大学

	19
	吕竺妍
	女
	东北师范大学

	58
	雷杰
	男
	兰州大学

	20
	李林英
	女
	福州大学

	59
	肖文峰
	男
	兰州大学

	21
	滕丽华
	女
	广西大学

	60
	谢彰纯
	男
	兰州大学

	22
	杨远祝
	女
	贵州大学

	61
	邹凯
	男
	兰州大学

	23
	廖小艺
	女
	海南大学

	62
	杜笑云
	女
	辽宁大学

	24
	段梦元
	男
	海南大学

	63
	王子祥
	男
	辽宁大学

	25
	孙愉宸
	男
	海南大学

	64
	王飒
	女
	南昌大学

	26
	王雅歆
	男
	海南大学

	65
	康富斌
	男
	南昌大学

	27
	杨海洋
	男
	海南大学

	66
	余云波
	男
	南昌大学

	28
	杨露
	男
	海南大学

	67
	徐文仕
	男
	南昌大学

	29
	俞寅达
	男
	海南大学

	68
	杨子轩
	男
	南昌大学

	30
	陈鸿萱
	女
	湖南大学

	69
	吴凌志
	男
	南昌大学

	31
	刘贤
	女
	湖南大学

	70
	王素吉
	女
	南京理工大学

	32
	陈晓彤
	女
	湖南大学

	71
	张涛荟
	女
	南京农业大学

	33
	陈圳
	男
	湖南大学

	72
	郁丹
	女
	南京师范大学

	34
	赵金玮
	男
	湖南大学

	73
	侯博
	女
	内蒙古大学

	35
	区哲远
	男
	华南农业大学

	74
	李国威
	男
	内蒙古大学

	36
	唐捷
	女
	华中农业大学

	75
	张丹
	女
	青海大学

	37
	胡常悦
	女
	华中农业大学

	76
	娄应梅
	女
	厦门大学

	38
	杨席席
	女
	华中农业大学

	77
	徐宁励
	女
	厦门大学

	39
	陈雅慧
	女
	华中农业大学

	78
	洪蒲滨
	男
	厦门大学

	79
	刘心怡
	女
	山东大学

	108
	曹孟岩
	男
	西南交通大学

	80
	徐瑞婷
	女
	山东大学（威海）

	109
	吴旭
	女
	云南大学

	81
	吴晓阳
	女
	山东师范大学

	110
	林程浩
	男
	云南大学

	82
	邓珺文
	女
	陕西师范大学

	111
	赵淦
	男
	云南大学

	83
	马雪
	女
	石河子大学

	112
	李维冉
	男
	云南大学

	84
	冯徽
	男
	石河子大学

	113
	魏千皓
	男
	云南大学

	85
	朱旭
	男
	四川大学

	114
	王祯悦
	女
	长安大学

	86
	汤必聪
	男
	四川大学

	115
	许楚旋
	女
	浙江师范大学

	87
	杨沛峥
	女
	四川农业大学

	116
	陈玉阁
	女
	郑州大学

	88
	涂蓝尹
	女
	四川农业大学

	117
	胡佳贝
	女
	中国地质大学（武汉）

	89
	何聪
	女
	四川农业大学

	118
	林磊澍
	男
	中国地质大学（武汉）

	90
	杨政乐
	女
	四川农业大学

	119
	何翠
	女
	中国海洋大学

	91
	李云翀
	男
	四川农业大学

	120
	童叶欣
	女
	中国海洋大学

	92
	刘学浩
	男
	四川农业大学

	121
	潘晓斌
	男
	中国海洋大学

	93
	郑沿冰
	女
	苏州大学

	122
	杨泰维
	男
	中国海洋大学

	94
	李金凤
	女
	武汉理工大学

	123
	陈茹茹
	女
	中国矿业大学

	95
	刘梅榕
	女
	西安电子科技大学

	124
	吴航玉
	女
	中国农业大学

	96
	李帆
	女
	西北大学

	125
	李卓雯
	女
	中国农业大学

	97
	胡明亮
	男
	西北工业大学

	126
	秦文宽
	男
	中国农业大学

	98
	田晨
	女
	西北农林科技大学

	127
	孙然
	男
	中国农业大学

	99
	游银
	女
	西北农林科技大学

	128
	周璟平
	女
	中国药科大学

	100
	于意
	女
	西北农林科技大学

	129
	周洁
	女
	中南大学

	101
	李享远
	男
	西北农林科技大学

	130
	何彦
	女
	中南大学

	102
	胡冰洁
	女
	西南大学

	131
	滕廷铠
	男
	中南大学

	103
	张小梅
	女
	西南大学

	132
	林钰德
	男
	中南大学

	104
	钟艾伶
	女
	西南大学

	133
	刘星
	男
	中南大学

	105
	吕昭鹏
	男
	西南大学

	134
	伍伟宏
	男
	中南大学

	106
	王小权
	男
	西南大学

	135
	倪德春
	女
	重庆大学

	107
	宋余笑
	女
	西南交通大学

附件2：
中山大学生命科学学术夏令营学员承诺书
我郑重承诺：
1、我自愿选择参与2018年中山大学生命科学学术夏令营，不得以任何理由放弃这次宝贵的学习机会；
2、进入夏令营后自觉遵守中山大学规定，遵守夏令营的纪律，一切行动听从老师和工作人员的安排；
3、活动期间，在规定时间内均要准时到达，全程参与活动。如有特殊情况需离开夏令营，需提前写书面申请经批准后方可离开；
4、妥善保管好自己的学员牌，并将名牌挂在胸前，从而方便与其他学员相互了解认识；
5、在夏令营学习期间不做与学习无关的任何活动；
6、为保证课程正常进度，在教授授课期间不影响课程的进度，我保证做到以下几点：
（1） 对自己负责，注意睡眠；饭后回房休息，不串房间，保持充足睡眠，以充沛的精神听课；
（2） 参与讲座及上课期间，不得饮食、吸烟、嚼口香糖，不吃影响状态的药品、饮料等；
7、遵守夏令营营规守则及以上规定，并对自己在此期间的所有行为和后果负全部责任。
学员（签名）：
辅导员（签名）：
院（系）盖章：
2018年     月    日
附件3：
2018年中山大学生命科学学术夏令营营员信息回执
	姓名
	性别
	身高/M
	体重/KG
	营服尺寸
	身份证号码
	家长及联系电话